

Årsredovisning för
VVS - Mannen i Stockholm AB

556862-8340

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS - Mannen i Stockholm AB, 556862-8340, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom VVS så som relining, spolning, filmning och annat installationsteknik mot både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen ökat med 32% jämfört med året innan och även bruttovinsten har ökat med 15,7%.

Förra året ändrade bolaget sin marknadsföringsstrategi till att vara mer effektiv och mindre kostsam, vilket ledde till signifikant minskning av övriga externa kostnaderna.

I slutet av 2022 anskaffade bolaget inventarier från ett annat bolag under avveckling för mycket fördelaktiga priset. Köpet har skapat bättre förutsättningar för att ta fler jobb parallellt, samt kunde den gamla utrustningen ersättas med nya och mer moderna.

Bolaget köpte under året ut den sista av företagets bilar, som var på avbetalning.

Bolaget har hållit sig till sina avbetalningsplaner och har minskat de långfristiga skulderna.

Händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en bra inledning på 2023 och har en stabil orderingång. Bolaget visar en preliminär vinst om 380 TKR per 2023-04-30.

En kontrollbalansräkning har upprättats per 2023-04-30 och den har granskats av revisor. Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 696 087	3 554 928	2 761 759	8 882 105
Resultat efter finansiella poster	-336 151	-754 577	97 373	-161 801
Soliditet %	-98,9	-64,4	15	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	192 092	-754 577
Balanseras i ny räkning		-754 577	754 577
Årets resultat			-336 151
Belopp vid årets utgång	50 000	-562 485	-336 151

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-562 485
Årets resultat	-336 151
Summa	-898 636
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-898 636
Summa	-898 636

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 696 087	3 554 928
Övriga rörelseintäkter		38 928	25 388
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 735 015	3 580 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 983 325	-1 202 906
Övriga externa kostnader		-1 274 127	-1 616 555
Personalkostnader	2	-1 471 677	-1 204 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 320	-179 136
Övriga rörelsekostnader		-3 642	0
Summa rörelsekostnader		-4 904 091	-4 203 164
Rörelseresultat		-169 076	-622 848
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 020
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-167 075	-133 749
Summa finansiella poster		-167 075	-131 729
Resultat efter finansiella poster		-336 151	-754 577
Resultat före skatt		-336 151	-754 577
Årets resultat		-336 151	-754 577

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	262 254	235 275
Summa materiella anläggningstillgångar		262 254	235 275
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	59 700	59 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		59 700	59 700
Summa anläggningstillgångar		321 954	294 975
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		219 307	304 705
Övriga fordringar		45 874	78 534
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		189 240	28 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 144	56 374
Summa kortfristiga fordringar		528 565	468 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 669	31 759
Summa kassa och bank		7 669	31 759
Summa omsättningstillgångar		536 234	500 197
SUMMA TILLGÅNGAR		858 188	795 172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-562 485	192 092
Årets resultat		-336 151	-754 577
Summa fritt eget kapital		-898 636	-562 485
Summa eget kapital		-848 636	-512 485
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	453 699	572 452
Summa långfristiga skulder		453 699	572 452
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		334 151	238 939
Leverantörsskulder		279 478	333 199
Övriga skulder		473 695	40 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 801	122 497
Summa kortfristiga skulder		1 253 125	735 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		858 188	795 172

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-167 075	-133 749

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 199 927	1 177 108
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	198 300	22 819
Utgående anskaffningsvärden	1 398 227	1 199 927
Ingående avskrivningar	-964 652	-785 516
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-171 321	-179 136
Utgående avskrivningar	-1 135 973	-964 652
Redovisat värde	262 254	235 275

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 700	59 700
Utgående anskaffningsvärden	59 700	59 700
Redovisat värde	59 700	59 700

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter

Stockholm

Thomas Karlsson

2023-06-30

Thomas Karlsson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-07

Anna Lemmel

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
